PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THỰC HÀNH SƯ PHẠM  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  26/CT – THSP

   Uông Bí, ngày 01 tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 9 năm 2022

 I. Trọng tâm: Khai giảng năm học 2022-2023 và Ngày toàn dân đưa trẻ đến trường;

thực hiện việc ổn định nền nếp dạy - học, công tác thu chi đầu năm học.

II. Lịch cụ thể

Ngày Nội dung công tác Thực hiện

1- 4  Nghỉ lễ Quốc khánh năm 2022 Toàn trường

5

8h00 Khai giảng năm học 2022 - 2023 Toàn trường

14h00 Sinh hoạt chi bộ thường kì – SH chuyên đề Toàn chi bộ

15h30 Họp Hội đồng GD tháng 9  Hội đồng GV

6 8h30 Làm việc cùng đoàn công tác tỉnh Bắc Giang  ĐC Hương

8 14h00 họp giao ban PGD Uông Bí  ĐC Nhung

9

8h00 Dự Hội nghị BC viên Thành ủy UB triệu tập  ĐC Nhung

8h00 Vui tết Trung thu Khối MG  CM MG

14h00 Vui tết Trung thu Khối TH   CM TH

Tiết cuối GV chủ nhiệm phối hợp cha mẹ HS tổ

chức trung thu cho HS lớp chủ nhiệm khối THCS
CM THCS

12- 24
Dự giờ Ngữ văn 6 các trường Nguyễn Văn Cừ,

THSP; môn Toán trường TQT, Nguyễn Trãi
CMTHCS

13-16
SGD tập huấn nâng cao chất lượng sinh hoạt chuyên

môn, đổi mới hình thức tổ chức HĐ dạy học GDTC.
CM THCS

14-19 Tập huấn nâng cao năng lực chuyên môn CBQLMN   CM MG

15
Tập huấn công tác bảo vệ, chắm sóc trẻ em, phòng

chống bạo lực xâm hại trẻ em

16

SGD tổ chức HN đánh giá thực trạng và giải pháp

thực hiện CTGDPT 2018 và triển khai NV năm học

14h00 họp GVCN Khối THCS

16h30 họp GVCN Khối TH
BGH, TTCM, GVCN, TPT

14h00 họp giao ban Đại học Hạ Long  BGH

17
7h30 họp BĐD Hội cha mẹ HS khối MG

8h30 họp cha mẹ học sinh các lớp Mẫu giáo

BGH, BĐD Hội cha mẹ HS ,

GVCN, cha mẹ HS các lớp

18
7h30 Họp BĐD Hội cha mẹ HS khối TH và THCS

8h30 họp cha mẹ học sinh các lớp TH và THCS

BGH, BĐD Hội cha mẹ HS ,

GVCN, cha mẹ HS các lớp

Ngày Nội dung công tác Thực hiện

19-22

SGD tổ chức tập huấn nâng cao chất lượng sinh hoạt

tổ chuyên môn, đổi mới các hình thức tổ chức hoạt

động dạy học môn Công  nghệ…

23 14h00 họp cán bộ quản lí ĐHHL  BGH

25 Hội nghị ban đại diện cha mẹ học sinh đầu năm  Ban đại diện CM HS

20-30  PGD hướng dẫn quy trình chọn SGK

21-28  SGD tập huấn tài liệu GD địa phương lớp 7  CM THCS

29 PGD kiểm tra việc xây dựng kế hoạch giáo dục  BGH

30 14h00 họp giao ban Đại học HL  BGH

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều

chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Trường ĐHHL, PGD &ĐT Uông

Bí./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT (b/c);

- Lãnh đạo trường ĐHHL (b/c)

- BGH, TCM, GV toàn đơn vị (t/h)

- Lưu: VT, TH.

 HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Lan Hương